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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

023059521
023263868
048618732
048401674
023286870
026972482
052825456
048509596
048494165
077723681

023282502

033998864

047064430

045296276

  MIRIAM
  MARIA
  NATALIA
  MIRIAM LORENA
  NOELIA
  BEATRIZ
  TERESA
  FULGENCIO
  MARIA DOLORES
  ANA ISABEL

  ANA BELEN

  EMILIANA

  FRANCISCO JOSE

  ESTHER

  ÁLVARO TORMO
  BERRUEZO ORTS
  BOTIA NICOLAS
  GARCIA GRACIA
  GUERRERO PEREZ
  MURIEL PULIDO
  ORTIGAS MARTINEZ
  OSETE VILLALBA
  SANCHEZ CUENCA
  VERA CACERES

  ELVIRA MARTINEZ

  FERNANDEZ GARCIA

  MORENO CHARCO

  NARANJO MARTINEZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
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078908945

023059521
048556232

023263868
048618732
032051940

076118442

077335872

048480425

052523963

048491651

077715085

074686375

023019980

034833666

029059031

  AINHOA IRATXE

  MIRIAM
  LIDIA

  MARIA
  NATALIA
  JOSE MARIA

  ISABEL MARIA

  MARIA DOLORES

  LETICIA

  M DEL CARMEN

  Mª ISABEL

  MARIA TERESA

  MONTSE

  MARIA ANGELA

  MARINA

  ALICIA

  AIZPURU TAMAYO

  ÁLVARO TORMO
  ANDREU MARTINEZ

  BERRUEZO ORTS
  BOTIA NICOLAS
  CAMISON MARGALLO

  CARBALLOSA VALIENTE

  CASADO LLEDO

  CONTRERAS PARDO

  FERNANDEZ GONZALEZ

  GARCIA BELLES

  GARCIA MARTINEZ

  GARCIA MOLINA

  GARCIA SERRANO

  GIL PLAZA

  HERNANDEZ BERMEJO

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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023032776

047073548

074435457

077569497

023284193

048616628

034848848

024254607

034816215

034834219

052808774

077713067

048612218

048503259

  MARIA-JOSE

  LAURA

  LEONOR

  DAVID

  FRANCISCA

  MARIA ISABEL

  GABRIEL

  MONTSERRAT

  Mª JESUS

  Mª MONICA

  MARIA JOSEFA

  MARIA SALVADORA

  ANA ISABEL

  JOAQUIN

  HERNANDEZ HERNANDEZ

  HERNANDEZ LOPEZ

  HERNANDEZ SANCHEZ

  HURTADO RUIZ

  LOPEZ ANDREO

  LOPEZ GOMEZ

  MALDONADO RUFETE

  MARIN GARCIA

  MARTINEZ CARRILLO

  MARTINEZ DOLS

  MARTINEZ LOPEZ

  MARTINEZ LOPEZ

  MARTINEZ NICOLAS

  MARTINEZ RUEDA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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047082539

030969864

026972482
052759195

078037852

052825456
048509596
077565104

022475805

048424168

048494165
023261460

034812060

029037513

077351450

080146321

  BEATRIZ

  ANA

  BEATRIZ
  ENCARNACION

  JUAN CARLOS

  TERESA
  FULGENCIO
  MARIA DOLORES

  MARIA DEL MAR

  ANA BELEN

  MARIA DOLORES
  JUAN

  CRISTINA

  JOAQUINA

  JOSE LUIS

  FRANCISCO

  MORCILLO MARTINEZ

  MUÑOZ GARCIA

  MURIEL PULIDO
  OLIVA MARTINEZ

  ORTEGA RUIZ

  ORTIGAS MARTINEZ
  OSETE VILLALBA
  PENALVA VALLES

  RODRIGUEZ SANCHEZ

  SANCHEZ ASENSIO

  SANCHEZ CUENCA
  SANCHEZ GARCIA

  SANCHEZ LATORRE

  SANTOS MARTINEZ

  UREÑA BARES

  VENEGAS FERNANDEZ

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

023264527

008851903

048480330

071933045

029494010

077565479

023269582

070580404
034832328
073993935
077574159

074654956

048632754

077334306

  INMACULADA

  M DEL PRADO

  JOSE ANTONIO

  JESUS ALBERTO

  JESSICA

  MARI CRUZ

  CLAUDIA

 ALICIA
 ROSARIO
 MIRIAM
 CONCEPCION

  JOSE MANUEL

  OLGA

  IRENE

  ALCARAZ DEL AMOR

  BENITO DURAN

  BURILLO MARTINEZ

  PEREZ BARBOLLA

  PONCE JUAN

  SANCHEZ GARCIA

  UCLES MOLINA

 BURILLO NARANJO
 GUIRAO RUIZ
 HURTADO PARDO
 MONTES IBAÑEZ

  ABIAN HEREDIA

  ALBURQUERQUE GARCIA

  ARROYO QUESADA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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045563827

053593642

020453202

027479035

044908025

048505134

004618369

048487114

021491295

044371829

052706302

023064441

045741837

048461303

048518591

048480682

023064447

048481708

  DOMINGO

  MARINA

  ADRIANA

  NURIA

  GEMMA

  ROCIO

  MARTA

  RAQUEL

  CARMEN

  JUAN

  INMACULADA CONCEPCION

  IRENE

  Mª CARMEN

  VICENTE

  ALEJANDRO

  MARIA-MERCEDES

  NURIA

  ROCIO

  BALLESTA ORTUÑO

  BARRAGAN GODOY

  BOTELLA SANTACATALINA

  CANA FUENTES

  CARBONERO ARENALES

  CARCELES ROSA

  CASTIBLANQUE MUÑOZ

  CAYUELAS PARDO

  CEREZO PLAZA

  COCA NOGUEROL

  CORCIN GIMENO

  CORTES MUÑOZ

  DUGO RODRIGUEZ

  ESPADAS HERVAS

  FERNANDEZ FERNANDEZ

  FERRE GALERA

  FREIRE PEREZ

  FREIXINOS ALCARAZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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077507454

074736361

023009190

027427473

034807166

028839199

023263985

045597233

023230153

078971025

077524582

077570678

048541680

053147058

030803318

023272766

  M.JOSE

  EVA MARIA

  MARIA

  MERCEDES

  TRINIDAD

  MARIA NIEVES

  EULALIA MARIA

  JOSE ANTONIO

  CLEMENTA

  OLALLA MARIA

  MARIA

  SILVIA

  ALICIA

  CRISTINA

  CARLOS

  MARIA DEL CARMEN

  GARCIA DE MAYA

  GARCIA GARCIA

  GARCIA GOMEZ

  GARCIA HERNANDEZ

  GIL MARTINEZ

  GOMEZ GONZALEZ

  GOMEZ NAVARRO

  GONZALEZ COLMENERO

  GONZALEZ SORIANO

  GRANDA VARA

  GUARDIOLA MORENO

  HERNANDEZ BALLESTER

  HUESCAR HERNANDEZ

  IZQUIERDO CLEMENTE

  JIMENEZ CASTILLLO

  JIMENEZ MORENO

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597MC MATEMÁTICAS Y CIENCIAS DE LA NATURALEZA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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023285882

074236342

048508373

048666085

074519425

029083257

074245368

023264498

052766566

048367615

075720015

048468531

048467362

077520540

077713126

048652302

048515333

078033647

  VERONICA

  TAMARA

  VICTORIA

  ELISA

  MARIA DEL CARMEN

  CARMEN

  ALMUDENA

  ANA MARIA

  DAVID

  ANA MARIA

  ISABEL MARIA

  ANGELA

  JESUS

  TERESA

  INMACULADA

  VERONICA

  YOLANDA

  CARMEN MARIA

  JURADO LOPEZ

  LLORENS RASTROLLO

  LOPEZ LOPEZ

  MARCOS GARCIA

  MARQUEZ GIMENO

  MARTIN ARAGON

  MARTINEZ ALVAREZ

  MARTINEZ ANDREO

  MARTINEZ GARRIGOS

  MARTINEZ GONZALEZ

  MARTINEZ ZAYAS

  MUÑOZ AZORIN

  MUÑOZ RODRIGUEZ

  NAVARRO ZAMORA

  PALAO ABELLAN

  PARDO QUILES

  PEREZ GONZALEZ

  PEREZ RODRIGUEZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
034792459

052769513

045743563

020827351

077518234

044364724

045842944

074649881

048462212

048666792

047070826

028928774

073995080

048550795

075166317

077471363

048378863

023036539

  HELENA

  MARINA

  M ALEJANDRA

  ESTHER

  ROSA

  ANA

  NATALIA

  SERGIO

  SARA

  MARIA

  MARIA DEL CARMEN

  SANDRA

  MARIA DOLORES

  SANDRA

  VANESA

  ROSARIO MARIA

  MARIA TERESA

  CARMEN MARIA

  PERIAGO CASTON

  PORTABELLA LLINARES

  QUER SANCHEZ

  RIPOLL FERRERES

  RODRIGUEZ MARTINEZ

  ROSA GARRIDO

  RUIZ GIRONES

  SALAS MORENO

  SANCHEZ TERRES

  SENTANA TORRES

  SIELVA MOTELLON

  SILVA ALEJANDRE

  SOGORB GINER

  SOLER DUEÑAS

  TITOS GÁLVEZ

  URDIALES LORCA

  VALVERDE MEDRANO

  VICTORIA AGUERA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597MU MUSICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Formación y Empleo
 D.G. de Recursos Humanos
 Servicio de Personal Docente

Avda. de La Fama, 15
30006 MURCIA

www.carm.es/educacion

T. 968-279873/74 
FAX. 968-277601 

Listado De Incidencias De Primaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación semanal 12/02/2013     -      Listado a  12 de Febrero    de 2013, a las 08:57

Página 10 de 10

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

076146870

033998864

048502069

007969214

077713442

077722014

048542628

047064430

076144061

023283503

  NOELIA

  EMILIANA

  CARMEN MARIA

  MARIA DOLORES

  MARI CARMEN

  CLAUDIA

  MARGARITA

  FRANCISCO JOSE

  ANA ISABEL

  MARIOLA

  YELAMOS MARTINEZ

  FERNANDEZ GARCIA

  GARCIA JIMENEZ

  GORDO SECO

  LLORENTE CARMONA

  LOPEZ LOPEZ

  MANZANARES BALSALOBRE

  MORENO CHARCO

  RODRIGUEZ NAVARRO

  ROMERO SANCHEZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.


